[image: image1.jpg]5
S
o
=
o
=
)
c
s
o
<
E
3
2

Secretaria Municipal de Administração

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO        : 52380235/2013
INTERESSADO : PARQUE MUTIRAMA DE GOIÂNIA
ASSUNTO          : HOMOLOGAÇÃO – CONVITE Nº 002/2013
O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, e nos termos do art. 6º da Lei Complementar n.º 239/2013, Decreto Municipal nº 152/2013 e 2.459/2013, Lei n.° 8.666/93 e considerando a realização do Procedimento Licitatório, na modalidade Convite nº 002/2013, destinado à “Contratação de empresa especializada na confecção e montagem de bancos em eucalipto tratado, para atender o Parque Mutirama de Goiânia, conforme condições e especificações estabelecidas no Edital e seus Anexos.”, com a adjudicação do objeto, conforme Ata e Parecer Jurídico, nos termos do art. 38, VI da Lei n° 8.666/93.
RESOLVE:

HOMOLOGAR o procedimento licitatório, Edital Convite nº 002/2013, nos seguintes termos:
	LOTE 01

	Empresa:
CNPJ:

	Item
	Unid.
	Quant.
	Especificação
	Valor Unit.
R$
	Valor Total R$

	01
	Unid.
	120
	Confecção instalações de banco com estrutura em eucalipto tratado (bitola 11 cm), assento e encosto em madeira serrada (vigota de 4,4 cm x 9 cm) em pinos tratado, sendo 4 (quatro) vigotas no assento e 3 (três) vigotas no encosto, tendo 1,5 m de larguras 1,0 m de altura x 0,5 de assento. Travado com parafuso cabeça francesa de 3/8 x 9" embutido e calafetado. Sendo os bancos fixados, calafetados e pintados com osmocolor (stain preservativo) ou similar na cor natural.

	640,00
	76.800,00

                                                                               TOTAL DO LOTE:       76.800,00

    GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, aos 30 dias do mês de julho de 2013.
VALDI CAMARCIO BEZERRA
Secretário

PAGE
2
Palácio das Campinas - Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal)

Avenida do Cerrado nº 999, Bloco B, Térreo. Park Lozandes – Goiânia - GO - CEP: 74884-900

Fone: (62) 3524-6320 / (62) 3524-6321 Fax: (62) 3524-6315